様式３－１（Ｈ30.4.1以降用）

	＊ 受付番号
	第　　　　　　　　　号

	＊ 受付年月日
	年　　　月　　　日

日本歯科審美学会
ホワイトニングコーディネーター更新申請書

　　年　　　月　　　日
一般社団法人
日本歯科審美学会理事長　殿
                                      氏 (（フリ)　名 (ガナ）)　　　　　　　　　　　　　   　　　印
会員番号（※１）
                                      ﾎﾜｲﾄﾆﾝｸﾞｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 登録日　平成　　 年　 　月　 　日　取得

日本歯科審美学会ホワイトニングコーディネーター制度にかかわるホワイトニングコーディネーターの資格更新を受けたく、次の必要書類および更新申請料を添えて申請します。

必要書類
１.　更新申請書 (様式3-１)　（本紙）
2. 学術大会等出席申請書　(様式3-2)
３．更新手数料(3,000円)の振込み受領証コピー　(様式3-1の申請書の裏面に糊付けすること)

※１　会員番号は入会時に送付させていただいております会員カード、または学会誌等送付の折の宛名ラベルに記載がございます。

※２　更新認定書は、本学会に登録されているご住所に送付致します。ご変更があるときは変更届のご提出をお願いします。変更届はhttp://www.kokuhoken.or.jp/academic_society/change.shtmlよりダウンロードしてください。

[bookmark: _GoBack]一般社団法人日本歯科審美学会